
iRobot introducerer Roomba Combo® 10 Max + AutoWash™-dock  
Deres bedste, mest intelligente og uafhængige robotstøvsuger og -gulvmoppe til dato 
 

 
 

iRobots nye AutoWash™-dock tilføjer automatisk vask af moppekluden samt selvrengøring af docken for 
at sikre den optimale håndfri kundeoplevelse. 
 
Powered by iRobot OS-intelligens, genkender og rengør den forbedrede Dirt Detect™-teknologi de mest 
snavsede områder endnu bedre. 
 
Danmark, 23. juli 2024 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), der er førende inden for husholdningsrobotter, introducerer i 
dag sin mest avancerede robotstøvsuger og -gulvmoppe, Roomba Combo® 10 Max + AutoWash™-dock. Den 
nyudviklede 2-i-1-robot hæver automatiseret rengøring til et nyt niveau med iRobots første multifunktionelle 
AutoWash-dock samt øget intelligens. Roomba Combo 10 Max + AutoWash-dock er designet til effektiv støvsugning 
og gulvmopning af flere gulvtyper. Robotten genopfyldes og oplades, moppekluden vaskes og tørres, støvbeholderen 
tømmes, og docken rengøres – alt sammen automatisk, så kunderne kan nyde skinnende rene gulve med mindre 
bekymring om vedligeholdelse af robotten. Powered by iRobot OS er Roomba Combo 10 Max udstyret med den 
forbedrede Dirt Detect™-teknologi, som gør det muligt for den at genkende store mængder snavs og skidt op til 8x 
hyppigere1 og rengøre endnu grundigere i de områder – præcis som man selv ville gøre det. Det vil desuden være 
den første robot fra iRobot, der er i overensstemmelse med Matter smart home-protokollen og kompatibel med 
Apple Home-økosystemet. 
 
"Med Roomba Combo 10 Max udnytter iRobot mere end 20 års innovation og ekspertise inden for gulvrengøring til 
at give kunderne vores mest kraftfulde, intelligente og uafhængige robot til dato," sagde Barry Schliesmann, 
produktchef hos iRobot. "Ved at kombinere unikke og gennemprøvede innovationer som Auto-Retract-moppen, 4-
trins rengøringssystemet, Dual Multi-Surface børsterne og pålidelig objektundgåelse med den nye AutoWash-dock, 
giver Roomba Combo 10 Max kunderne vores mest komplette løsning til effektiv støvsugning og dybdegående 
gulvmopning af flere typer gulvoverflader. Med tilføjelsen af den forbedrede Dirt Detect-teknologi og fremtidig 
kompatibilitet med Matter, er Roomba Combo 10 Max samtidigt vores mest intelligente robot, der vil gøre det 
lettere for kunderne at integrere den i et smart home-system." 
 
AutoWash-docken gør det beskidte arbejde for dig  
Den stilfulde AutoWash-dock er fremstillet af førsteklasses antimikrobielle materialer. Den tømmer automatisk snavs 
og skidt i en forseglet pose, genopfylder moppebeholderen samt vasker og tørrer moppekluden. AutoWash-docken 
rengør automatisk docken efter hver kludevask for proaktivt at forhindre ophobning af snavs og skidt. Kunder kan 
ydermere vælge at køre en manuel selvrengøringscyklus, og iRobot Home-appen fortæller dem, når en grundigere 

https://www.irobot.dk/products/combo-10-max
https://youtu.be/1A2gUIAXKLI


rengøring eller standardvedligeholdelse er nødvendig. AutoWash-docken håndterer tømning af snavs og skidt i op til 
60 dage og rummer op til 7 dages vandforsyning til gulvmopning, vask af robottens moppeklud samt selvrengøring. 
Kunder kan endda bede Roomba Combo 10 Max om at rengøre moppekluden efter rengøring af specifikke rum, 
såsom badeværelser, så snavs og bakterier ikke spredes rundt i hjemmet. 
 
Snavsekspert  
Roomba Combo 10 Max-robotten håndterer snavs, dyrehår og skidt med præcision. Med dens ekstraordinære evne 
til at opsamle støv og fibre fjerner den ubesværet snavs fra tæpper, hårde gulve og endda fra svært tilgængelige 
hjørner. 4-trins rengøringssystemet består af en sidebørste til grundig rengøring af hjørner, Dual Multi-Surface 
børster, der tilpasser sig forskellige gulvtyper og undgår sammenfiltrede dyrehår, 100% højere Power-Lifting Suction2 
samt dybdegående gulvmopping. Robotten rengør endnu dybere med Carpet Boost-funktionen, der automatisk øger 
sugestyrken, når den registrerer tæpper. Med SmartScrub mopper Roomba Combo 10 Max i en frem-og-tilbage-
bevægelse med konstant nedadgående tryk og 2x dybere skrubning3 for at fjerne genstridige pletter som kaffe og 
snavs. 
 
Roomba Combo 10 Max skifter problemfrit mellem støvsugning af tæpper og mopning af gulve, og kunderne kan 
være sikre på, at deres tæpper forbliver tørre med D.R.I (Dry Rug Intelligence) - eksklusivt fra iRobot. I modsætning 
til andre 2-i-1-robotter anvender Roomba Combo 10 Max sit robuste metal Auto-Retract-moppesystem, når den 
registrerer tæpper, ved at løfte moppekluden til toppen af robotten for at holde selv højluvede tæpper friske og 
tørre. På hårde gulve støvsuger og mopper den samtidig, hvilket holder dem skinnende rene hver dag. 
 
Den er så intelligent, at den rengør præcis, som du selv ville gøre det 
Flere af iRobots robotter har evnen til at opdage store mængder snavs og skidt ved hjælp af forskellige sensorer – og 
rengøre grundigere i disse områder, som kunderne selv ville gøre det. Med den forbedrede Dirt Detect-teknologi 
bruger Roomba Combo 10 Max ydermere sit kamera til visuelt at identificere snavs på gulvet, så den nu genkender 
de mest beskidte områder op til 8x hyppigere1 og holder hjemmet renere ved at udføre en mere grundig rengøring i 
disse områder, præcis som du ville gøre det. 
 
Powered by iRobot OS, med PrecisionVision-navigation, samt ved at udnytte avancerede maskinlæringsmuligheder, 
skaber Roomba Combo 10 Max et komplet kort over hjemmet 7x hurtigere4 og navngiver automatisk hver rumtype, 
så kunderne nemt og hurtigt kan skabe rengøringsrutiner, hvor de vil, efter kun én kørsel. Dirt Detective lader 
Roomba Combo 10 Max analysere rengøringshistorikken for derved at kunne forudsige rummets renhed samt tilgå 
rumprioritering og rengøringsindstillinger og endda vide, hvornår det er tid til at vaske moppekluden. Kunder kan 
også forbinde robotten med Alexa-, Siri- eller Google Assistant-aktiverede enheder5 for stemmestyret rengøring. 
 
Med sine avancerede navigations- og objektdetekteringsfunktioner navigerer Roomba Combo 10 Max under og rundt 
om møbler, og undgår forhindringer som trapper, ledninger, sokker, sko og meget mere. Dette giver kunderne mindre 
oprydning, inden robotten rengør, og giver dem ro i sindet om, at robotten vil fuldføre sit arbejde uden afbrydelse. 
Den inkluderer også iRobots Pet Owner Official Promise (P.O.O.P.) – hvilket betyder, at den undgår efterladenskaber 
fra kæledyr. Gør den ikke det, erstatter iRobot den gratis6. 
 
Matter-aktiveret og Apple Home-kompatibel for problemfri integration i smarthjemmet  
Roomba Combo 10 Max vil være Matter-aktiveret i Q4 2024 og kompatibel med Apple Home-økosystemet. Som en 
leder inden for husholdningsrobotter har iRobot arbejdet med spillere i smart home-industrien for at definere og 
implementere standarden for robotstøvsugere til Matter. Matter er bygget omkring en fælles tro på, at smart home-
enheder skal være sikre, pålidelige og nemme at bruge. Det vil muliggøre kommunikation på tværs af smart home-
enheder, mobilapps og cloud-tjenester. 
 
iRobots forpligtelse til kundedata, privatliv og sikkerhed  
iRobot-produkter og iRobot OS er understøttet af virksomhedens forpligtelse til kundernes privatliv og 
datasikkerhed. Virksomheden bruger de højeste standarder for datakryptering for at sikre, at kundedata forbliver 
private og sikre. Kundedata bruges kun til at forbedre deres oplevelse og robottens ydeevne. Kunder kan opdatere 
deres indstillinger i appen til enhver tid, hvilket giver dem mulighed for at bestemme, hvilke oplysninger iRobot må 
få adgang til. iRobot sælger ikke, og vil ikke sælge kundedata. 
 
 
 



Pris og tilgængelighed 
 
Roomba Combo 10 Max forventes på lager medio september. 
 
Vejl. udsalgspris: DKK 11.999,-  
 
-- 
 
Link til highres. billeder: https://we.tl/t-X285CULRj1  
Link til YouTube-video: https://youtu.be/1A2gUIAXKLI  
 
-- 
 
Følg iRobot på:  
Facebook   
Instagram 
 
-- 
 
For yderligere information kontaktes:  
 
Witt PR-afdeling 
Mail: presse@witt.dk  
 
-- 
1 Sammenlignet med tidligere Dirt Detect™-teknologi.  
2 Sammenlignet med Roomba Combo i-serien.  
3 Sammenlignet med standard støvsuger- og moppefunktion for kaffe og snavs.  
4 Sammenlignet med tidligere iRobot kortlægningsteknologi.  
5 Fungerer med Alexa-, Siri- eller Google Assistant-aktiverede enheder. Alexa og alle relaterede logoer er varemærker tilhørende Amazon.com 
eller dets tilknyttede selskaber. Google er et varemærke tilhørende Google LLC. Siri er et registreret varemærke tilhørende Apple Inc., registreret 
i USA og andre lande og regioner.  
6 Tilbuddet gælder i 1 år fra købet og dækker kun erstatningsprodukt. Gyldigt kun for fast katte- eller hundeafføring. Yderligere vilkår og 
betingelser gælder – se https://www.irobot.dk/pages/irobots-pet-owner-official-promise for fulde detaljer. 
 
Om iRobot Corp.  
iRobot® er en global husholdningsrobotvirksomhed, der designer og bygger intelligente robotter og smart home-enheder, der 
gør en forskel i dit liv. iRobot introducerede den første Roomba i 2002. I dag er iRobot® en global virksomhed, som har solgt 
millioner af robotter verden over. iRobots produktportefølje indeholder teknologier og avancerede koncepter inden for 
rengøring, kortlægning og navigation. Ud fra denne portefølje bygger iRobot-ingeniører robotter og smart home-enheder, der 
forbedrer indeklimaet i hjemmet og hjælper forbrugerne med den daglige rengøring. For mere information om iRobot®, besøg 
venligst www.irobot.dk 
   
Til iRobot-investorer 
Visse udsagn i denne pressemeddelelse, som ikke er baserede på historisk information, er fremadrettede udsagn, der afgives i 
henhold til ”safe habour” provisions i loven ”Private Securities Litigation Reform Act of 1995.” Denne pressemeddelelse 
indeholder udtrykkelige eller underforståede fremadrettede udsagn vedrørende iRobot Corporations forventninger til nye 
produkt-features, herunder features som øger produktets ydeevne over tid. Disse udsagn er hverken løfter eller garantier, men er 
underlagt en række risici og usikkerheder, hvoraf mange er uden for vores kontrol, hvilket kan medføre, at de faktiske resultater 
afviger væsentligt fra dem, der er overvejet i disse fremadrettede udsagn. Eksisterende og potentielle investorer advares om ikke 
at lægge unødvendig tillid til disse fremadrettede udsagn, der kun taler fra datoen herfor. iRobot påtager sig ingen forpligtelse til 
at opdatere eller revidere oplysningerne i denne pressemeddelelse, hvad enten det er som et resultat af ny information, 
fremtidige begivenheder eller omstændigheder eller andre omstændigheder. For yderligere videregivelse af disse og andre risici, 
som iRobot står overfor, se videregivelsen indeholdt i vores offentlige arkiver hos Securities and Exchange Commission inklusive, 
uden begrænsning, vores seneste årsrapport på formular 10-K. 
 
Om Witt 
Witt er et af de stærkeste brandhuse i Norden - distribuerer unikke, intelligente og kvalitetsprodukter og -tjenester, der gør livet 
mere bekvemt. Witt beskæftiger mere end 175 entusiastiske og dygtige medarbejdere, der dagligt stræber efter at give vores 
kunder høj kvalitet af support og service. Det er af allerstørste vigtighed for os at være på forkant med nuværende og fremtidige 
trends. Med alt internt har vi mulighed for løbende at imødekomme kundernes krav. Witts hovedkontor ligger i Herning, 
Danmark, med mere end 26.000 m2 lager, service og showrooms - ud over administration, Restaurant domæne og Witt Health, 
Beauty & Wellness. 
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